
KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO PASLAUGOS TEIKIMO SUTARTIES 

STANDARTINĖS SĄLYGOS 

 

I. BENDROS NUOSTATOS 

 

1. Komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos teikimo sutarties standartines sąlygas 

(toliau – Standartinės sąlygos), vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. 

balandžio 12 d. įsakymu Nr. D1-254 ,,Dėl Komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos teikimo sutarties 

standartinių sąlygų patvirtinimo”, nustato SĮ „Kompata“. 

2. SĮ „Kompata“ raštu siūlo pasirašyti komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos 

teikimo sutartį (toliau – Sutartį) paslaugos gavėjui pagal aptartas sąlygas. 

3. Pasiūlymas sudaryti Sutartį siunčiamas pagal tuo metu SĮ „Kompata“ turimus 

duomenis: nekilnojamojo turto objekto adresu arba savininko deklaruotos vietos adresu. 

4. Nekilnojamojo turto objekto savininkai nesudarę Sutarties pagal aptartas sąlygas 

per 45 kalendorines dienas nuo SĮ „Kompata“ pasiūlymo išsiuntimo dienos, laikomi sudarę Sutartį 

pagal Standartines sąlygas. Tokiu atveju sutarties šalys nepasirašo ir laikoma, kad pagal standartines 

sąlygas sudaryta sutartis yra neterminuota. 

5. Standartinės sąlygos viešai paskelbiamos SĮ „Kompata“ interneto svetainėje ir 

(arba) pridedamos prie paslaugos gavėjui siunčiamo pasiūlymo, kad paslaugos gavėjas galėtų su 

jomis susipažinti. 

 

II. STANDARTINIŲ SĄLYGŲ KAINODARA 

 

6. Pagal Standartines sąlygas nekilnojamojo turto objekto savininkams skaičiuojamas 

dvinaris mokestis: pastoviosios dalies įmoka už nekilnojamojo turto objekto vienetą ir kintamosios 

dalies įmoka. 

6.1. Kintamoji įmokos dalis skaičiuojama į  bendruosius konteinerius, esančius 

Ignalinos rajono savivaldybėje: 

6.1.1. už savininką; 

6.1.2. už savininką ir nekilnojamojo turto objekte deklaruotus asmenis. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7. Šiame dokumente nurodyta Standartinių sąlygų kainodara ar kitos sutarties sąlygos 

gali būti vienašališkai pakeistos SĮ „Kompata“ bet kuriuo metu ir be atskiro išankstinio įspėjimo. Visi 

pasikeitimai įsigalioja, apie juos paskelbus SĮ „Kompata“ tinklalapyje. 

8. Komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos teikimo sutarties standartines sąlygas 

tvirtina ir keičia SĮ ,,Kompata” vadovas. 

 

________________________________________ 

http://www.kompata.lt/images/stories/aktai/standartines_salygos.doc
http://www.kompata.lt/images/stories/aktai/standartines_salygos.doc
http://www.kompata.lt/images/stories/aktai/standartines_salygos.doc

